ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1035   /UBND                                  Sơn Tây, ngày   25   tháng 4 năm 2024

V/v đăng ký danh sách

và nộp hồ sơ xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên

chức từ hạng IV lên hạng III

năm 2024

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 576/SNV-CCVC ngày 12/4/2024 của Sở Nội vụ

về việc đăng ký danh sách và nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024, Chủ tịch UBND huyện đăng ký

danh sách xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng

III năm 2024, cụ thể như sau:

- Kế toán viên Trung cấp: 05 người.

- Thư viện viên: 02 người.

- Viên chức sự nghiệp khác: 03 người.

(Có danh sách và hồ sơ kèm theo)

UBND huyện Sơn Tây kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-04-26T08:37:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T08:39:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!